
京都精華大学に対する取組のご紹介 
 
 
 
 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
今回は、松ヶ崎工繊前店が担当しております、京都精華大学に対する取組

についてのご紹介をさせて頂きます。 
 
 
従来より京都精華大学からは、学生のお部屋探しに関する大学指定業者

としてご指名を頂き、合格者の皆様に弊社のご案内をして頂いておりまし

た。そして今期は、これまでの取組をさらに発展させる形で、弊社「お部

屋のカタログ」を合格者の方に大学より郵送をして頂くこととなりました。

大学担当者様からは「近年、当大学の学生が、部屋を探すにあたり、大学

が指定する業者以外で契約し、トラブルにいたるケースが出てきている。

大学としては、できるだけ大学が指定する信頼できる業者で部屋を探し、

入居から退去まで安心して学生生活を送れるようにしていきたい。」とい

ったような趣旨のもと、今回、「お部屋のカタログ」を郵送するに至った

と伺っております。 
 
弊社といたしましては、京都精華大学生通学圏であります左京区の中

部・北部を中心に、日頃よりお世話になっておりますオーナーの皆様の物

件だからこそ安心してご紹介できるという点を、大学を信頼しご来店頂い

たお客様にこれまで以上にアピールし、入居者獲得の大きなメリットにし

ていきたいと考えております。 
 
又、松ヶ崎工繊前店といたしましても、今回の提携関係の強化を最大限

に活かし、ご担当させて頂いておりますオーナー様の物件の入居者獲得に

ついて、必ずや喜んで頂ける結果が残せるよう全力で取り組んで参ります

のでどうか宜しくお願い申し上げます。 
 

 
松ヶ崎工繊前店店長 

 鈴木 雅也 
 
 

U03.12.24 


